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Jn 8,32 „Jūs pažinsite tiesą ir tiesa padarys jus laisvus“ 

LR Seimo Sveikatos reikalų ir  

Žmogaus teisių komitetams                                                                     2025-05-19 Nr. 20250519-01 

 

DĖL REPRODUKCINĖS SVEIKATOS ĮSTATYMO 

 

Gerb. LR Seimo nariai, 

 

Su giliu liūdesiu stebime LR Seime vykstantį Reprodukcinės sveikatos įstatymo svarstymo procesą. 

Mes, būdami tikintys krikščionys, esame sukrėsti kai kurių LR Seimo narių užsidegimu įteisinti 

negimusių kūdikių žudymą.  

 

Šiandien mokslo pagalba aiškiai įrodyta, kad žmogaus gyvybė atsiranda nuo apvaisinimo momento, 

kada susikūrus embrionui, pradeda vystytis unikalus žmogaus organizmas, turintis unikalią DNR. 

Apvaisinimo metu kuriasi ne tik naujo žmogaus kūnas, bet ir Dievas sukuria naujo žmogaus sielą.  

 

LR Konstitucijos 19 straipsnis teigia: „Žmogaus teisę į gyvybę saugo įstatymas“. Žmogaus teisė į 

gyvybę įtvirtinta ne viename tarptautiniame dokumente: Visuotinė žmogaus  teisių deklaracija (3 

str.), Tarptautinis pilietinių ir politinių teisių paktas (6 str.), Europos žmogaus teisių konvencija (2 

str.) ir kt. Mūsų visų pareiga ginti ir saugoti užsimezgusią gyvybę! 

 

Jūs prisiekėte Lietuvos Respublikos Konstitucijai. Ar tikrai gyvybė prasideda tiktai kūdikiui 

prašliaužus per magiškąjį gimdymo kanalą, o iki tol šį žmogiškos prigimties asmenį galima gyvą 

draskyti į gabalus?  

 

Šiuo metu galioja vaiko teisės, kartais pereinančios į absurdą. Už vaiko nusikaltimą atsako tėvai, 

tėvams draudžiama drausminti vaikus tūkstantmečiais pasiteisindavusiomis fizinėmis priemonėmis. 

Bet prieš prašliauždamas per gimdymo kanalą vaikas gali būti žudomas žiauriausiais būdais.  

 

Ypač drastiškai skamba šiuo metu svarstoma įstatymo nuostata, kad už vaiko nužudymą turi mokėti 

valstybė, kitaip tariant – jos piliečiai, mokesčių mokėtojai, įskaitant prieštaraujančius tokiems 

veiksmams. Savo priesaika LR Konstitucijai jūs įsipareigojote ginti demokratiją!  

 

Abortas nėra lygus danties ištraukimui. Tai – savito žmogiško organizmo sunaikinimas. Prašome 

Jūsų pasakyti griežtą „NE“ svarstomam abortų liberalizavimo įstatymui, o pirmiausiai – jų 

apmokėjimui iš mūsų kišenių. Žmogiška gyvybė savaime gintina, o ypač – mūsų nykstančioje 

tautoje.  

 

 

Direktorius                                                                                                                 Simonas Streikus 
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